
Zarządzenie Nr 626(7)13 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 11 stycznia 2013 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2013 r. 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły na 2013 

rok – zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 2013 

rok – zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

w z. Prezydenta Miasta 

 /~/ Krzysztof Szewc 

 Zastępca Prezydenta 

  

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW NA 2013 ROK
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 626(7)13
Prezydenta Miasta Piły
z 11 stycznia 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 708 581,008 367 680,00 9 076 261,00

80101 Szkoły podstawowe 708 581,00 1 333 798,00625 217,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
219 555,00 602 294,00 821 849,00

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
38 745,00 106 287,00 145 032,00

243 124 177,00 243 832 758,00708 581,00Razem:



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2013 ROK
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 626(7)13
Prezydenta Miasta Piły
z 11 stycznia 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0019 833 764,00 19 833 764,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 18 198 714,0018 198 714,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 400,00 - 29 400,00 190 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29 400,00 29 400,00

750 Administracja publiczna 0,0016 122 434,00 16 122 434,00

75095 Pozostała działalność 0,00 434 490,00434 490,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 800,00 18 800,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 25 300,00 - 18 800,00 6 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,0012 660,00 12 660,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 12 660,0012 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 899,00 - 80,00 1 819,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 288,00 - 28,00 260,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 473,00 108,00 10 581,00

758 Różne rozliczenia - 7 500,001 254 280,00 1 246 780,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 7 500,00 1 241 530,001 249 030,00

4810 Rezerwy 1 249 030,00 - 7 500,00 1 241 530,00

801 Oświata i wychowanie 708 581,0089 491 162,00 90 199 743,00

80101 Szkoły podstawowe 708 581,00 34 432 962,0033 724 381,00

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 455 924,00 455 924,00

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 80 457,00 80 457,00

4307 Zakup usług pozostałych 219 555,00 146 370,00 365 925,00

4309 Zakup usług pozostałych 38 745,00 25 830,00 64 575,00

852 Pomoc społeczna 7 500,0036 407 460,00 36 414 960,00

85295 Pozostała działalność 7 500,00 2 694 584,002 687 084,00



BeSTia
Strona 2

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

728 920,00 7 500,00 736 420,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,009 803 756,00 9 803 756,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,00 3 626 540,003 614 540,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 344 000,00 12 000,00 3 356 000,00

92195 Pozostała działalność - 12 000,00 70 586,0082 586,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 - 12 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,0014 508 197,00 14 508 197,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 20 000,00 12 926 197,0012 906 197,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 20 000,00 20 000,00

92695 Pozostała działalność - 20 000,00 165 000,00185 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 - 20 000,00 0,00

240 924 177,00 241 632 758,00708 581,00Razem:


